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İbrahim Kalın
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Toplantıda, iç ve dış güvenlik konuları ile imar barışının son 
belirten Kalın, iç ve 

Kalın, "Özellikle bu iç ve dış güvenlik meselesini terörle mücadele 
mücadele şartlar, mevsim, 

Suriye sahasındaki gelişmelerin de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Sahada da 
mutabakatıyla Türkiye'nin Suriye 
önemli bir kısmı güvence altına alınmış oldu." şeklinde konuştu.

Sahadaki gelişmeleri yakından takip ve koordine etmek için 
zirveyi cumartesi günü 

Ağırlıklı olarak Suriye, İdlib mutabakatı, terörle mücadele, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump arasındaki telefon 
Amerikan ilişkilerinin yeniden 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın daha önce Amerikalı yetkililere Türk 
değerlendirmesinde 
kaydetti:

"Bunların başında bildiğiniz gibi FETÖ ile mücadele gelmekte. Bu terör 
biliyoruz. Dolayısıyla dün akşamki 

"MÜNBİÇ YOL HARİTASININ UYGULANMASININ ÖNEMİ VURGULANDI"

PYD ve YPG'ye Amerika Birleşik Devletleri'nin verdiği destek konusunun 

"Suriye'de, Suriye'nin toprak bütünlüğü çerçevesinde hiçbir fiili 
uygulanmasının önemi 
bilgilere göre de bu sürecin hızlanması için gerekli adımları 
ve yakın bir zaman 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, "İdlib mutabakatından dolayı Sayın 
bir insani felaketi 
korunması ayrıca insani yardımların ulaştırılması 
getirmeye 

Görüşmede Suudi gazeteci 
kavuşturulması konusunda da mutabık 

BAHÇELİ'NİN AÇIKLAMALARI

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin açıklamalarına ilişkin 

Kalın, şöyle devam etti:

"O çerçevede bir cevap verilmesi en doğru olandır zaten. Konunun başka 
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sonuçlardır, bunlara bir atıf yapıyordu. Tabii bu konuda nihai söz, 
değerlendirmelerde bulunmuştur. 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, CHP'nin İş 
içinde bulunmasının aslında Siyasi Partiler Kanunu ve pratiği açısından uygun 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump'ın 
elemanlarının iadesi konularını tekrar 

Kalın, Trump'ın da sistemleri içerisinde bununla ilgili atabilecekleri 

ABD'nin Türkiye'ye yaptırımlarıyla ilgili ise Kalın, "Bu konuyu Sayın 
öncüllere dayanarak alınmış anlamsız 
kısa sürede kaldırılması. İkili ilişkilerin normalleşmesi 

"BEKLENTİMİZ AMERİKAN YÖNETİMİNİN EN KISA SÜREDE ATIM ATMALARI"

İbrahim Kalın, Türkiye açısından ulusal güvenlik meselesi olan FETÖ, 
beklediklerini, bunu her platformda 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çünkü bu konu ne ifade özgürlüğüyle ne basın özgürlüğüyle ne terörle 
konu. Bu konuda beklentimiz 
bunu açık ve net şekilde görmelerini buna göre adımlar atmalarını 

CHP'nin İş Bankası hissesine ve Şişecam hisselerine ilişkin bir soru 

İşin tarihi, hukuki, siyasi ve kurumlarla ilgili boyutunun olduğunu 
olduğuna değindi.

Kalın, İş Bankası ve Şişecam hisseleri konusunun hukuki açıdan da 

Bu tartışmanın nasıl gelişeceğinin görüleceğini, atılacak adımların da 

"Ortada açık olan bir şey varsa o da bir siyasi partinin bu şekilde 
da uygun olmadığı 
çıktıkça onunla ilgili konuları da yine birlikte değerlendirme 

Bir gazetecinin, "29 Ekim'de İstanbul'da bir resepsiyon olacak mı, 
Ankara iken bir 
Üçüncü havalimanının yapılması münasebetiyle." ifadesini 

ibrahim Kalın, 3. havalimanının Cumhuriyet tarihinin en büyük 

Bunun Cumhuriyet'in kazanımları açısından da takdir edilmesi ve 

"Bunun İstanbul'da yapılacak çok geniş kapsamlı büyük bir resepsiyonla 
Cumhuriyet değerlerine bir 
gene Cumhuriyet resepsiyonu olacak, orada çok coşkulu şekilde, çok 

Ama bu vesileyle İstanbul'daki 3. havalimanının açılışı da 
niyetle pek 
gerçekleştireceğiz. Aslında Cumhuriyet'in bu tür 

"MİLLİ KİMLİKLE İLGİLİ BİR TARTIŞMA YOK"

"Danıştayın Öğrenci Andı ile ilgili verdiği bir karar var. Bu kararı 
üzerine Kalın, bu 

Kalın, burada bir yerindelik denetimi yapıldığı, Danıştayın kendini 

Dolayısıyla hukuki değerlendirmenin bu çerçevede takip edilmesinde 

"Buradan bir yeni siyasi polemik, milli kimlik nedir, neyi kapsar, 
kuşatıcı bir şekilde 
kaybımız olur ne Türklük kimliği ortadan kalkar. Ama bununla 
açıdan vesaire...

O değerlendirmeler çerçevesinde böyle bir düzenlemeye gidilmişti. O 
doğru bir şey 
koyması ve böyle bir karar vermesi söz konusu. Bununla 

Bir başka gazetecinin gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın öldürülmesine ilişkin 

"Suudi Arabistan ile ilişkiler söz konusu olduğunda bildiğiniz gibi bu 
iki ülke arasında bir mesele haline 
önem arz ediyor, hiçbir şeyin karanlıkta kalmayacak bir şekilde."

"SUUDİ ARABİSTAN KARDEŞ VE DOST ÜLKE"

Suudi Arabistan'ın Türkiye için önemli, kardeş ve dost bir ülke 

İbrahim Kalın, "Dolayısıyla burada olayın aydınlatılmasıyla ilgili 

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/suudi-arabistan


soruşturma büyük önem 

Kalın, ikili ilişkiler noktasında Suudi tarafının teklifiyle bir ortak 
müstakil 

Kalın, bu sürecin çok büyük bir hassasiyetle yürütüldüğünü yineleyerek 
kuralları çerçevesinde olayın 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, bir alışveriş merkezinin otoparkında 
üzerine de "Biz de takip 
anda benim sizinle ayrıca özel paylaşabileceğim bir 
birimlerimiz çok hassas ve kapsamlı bir çalışma yürüttüler. Sayın 
konuştu.

Kalın, başta birtakım değerlendirmelerin yapıldığını, reddedildiğini, 

"Sayın Cumhurbaşkanımız 'Hayır, girdi ama çıkmadı.' diye söyledi ve 
ve belgelerin toplanması 

Ben bir cümle şunu söyleyeyim, Sayın Cumhurbaşkanımızın baştan beri 
bütün yönleriyle aydınlatılması 

"BİLİMSEL ARAŞTIRMA GEMİLERİMİZ, SONDAJ ÇALIŞMALARINA DEVAM EDECEK"

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, "Merak edilen konulardan biri 
sonda herhangi bir gemimize bir fiili 
ilgili. Böyle bir çalışma söz konusu midir?" sorusu üzerine, Doğu 

Kalın, burada bir konunun açıklığa kavuşturulması gerektiğini 
gerektirdiği birtakım 
haritaları esas alarak yaptıkları değerlendirmeler var." 

İbrahim Kalın, sözlerine şöyle devam etti:

"Bizim bir araştırma gemimiz, Barbaros gemimiz, Fatih gemimiz, mesela 
olarak değerlendiriyorlar ve 
değil. Bizim baştan beri söylediğimiz Doğu Akdeniz'de yani 
modelinin 
kaçınması zaten düşünülemez.

İkinci olarak Kıbrıs çözüm sürecinden bağımsız olarak söylüyorum, 
hiçbir zaman 
hesaba katılmadan hiçbir adımın atılması ne 
gibi 
alınmaya devam devam edecektir."

KKTC'de yeni bir üsle ilgili olarak da Kalın, "Böyle bir ayrı üs söz 
güncellemeler söz 
orada bizim askerlerimiz biliyorsunuz bir 
Kıbrıs Türklerini korumak için, olası bir ihtilafı, gerilimi 

Haberler

Son Dakika Haberleri

Gündem Haberleri

Spor Haberleri

Siyaset Haberleri

Ekonomi Haberleri

Dünya Haberleri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberler, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi milliyet.com.tr; Milliyet.com.tr haber içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez, kanuna aykırı ve izinsiz
olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

© 2022 Milliyet.com.tr• Künye • Veri Politikası

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/aa
https://www.milliyet.com.tr/siyaset/son-dakika-cumhurbaskani-erdogan-zelenskiy-ile-gorustu-6712580
https://www.milliyet.com.tr/gundem/son-dakika-haber-4-mart-2022-koronavirus-tablosu-ve-asi-haritasi-belli-oldu-vakalar-6712582
https://www.milliyet.com.tr/dunya/son-dakika-porosenkodan-cnn-turk-canli-yayininda-natoya-hayati-cagri-6712555
https://www.milliyet.com.tr/dunya/binlerce-kisi-tahliye-edildi-guney-korede-alarm-cok-yaklasti-6712585
https://www.milliyet.com.tr/siyaset/son-dakika-bakan-cavusoglundan-turk-hava-sahasi-vurgusu-6712435
https://www.milliyet.com.tr/gundem/balyoz-plani-davasinda-karar-mehmet-baransuya-13-yil-hapis-cezasi-6712396
https://www.milliyet.com.tr/skorer/son-dakika-haberi-ukraynali-antrenorun-calistigi-yere-fuze-isabet-etti-son-hali-yurek-burktu-6712512
https://www.milliyet.com.tr/gundem/emine-erdogan-kadinlarin-guclendirilmesi-ekonomiye-buyuk-bir-katki-sagliyor-6712497
https://www.milliyet.com.tr/skorer/son-dakika-haberi-rusyanin-oligark-cocuklarindan-putine-tepki-abramovichin-kizi-sonrasi-6712454
https://www.milliyet.com.tr/cadde/son-dakika-akrep-nalan-hayatini-kaybetti-6712219
https://youtu.be/lI8Peoc6IGc
https://www.milliyet.com.tr/cadde/hakan-tasiyan-kendi-yagimizda-kavrulduk-6712326
https://www.milliyet.com.tr/dunya/ukrayna-dogumlu-rus-oligarkin-sir-sonu-kesinlikle-tesaduf-degil-6711727
https://www.milliyet.com.tr/gundem/torun-bakanlara-kotu-haber-yeni-arastirmada-sasirtan-sonuc-6711821
https://pubads.g.doubleclick.net/gampad/clk?id=5899856151&iu=/166474567/milliyet/anasayfa/click-tracker
https://www.milliyet.com.tr
https://www.demiroren.com.tr/faaliyet-alanlari/medya/dijital-medya/
https://www.milliyet.com.tr/
https://www.milliyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.milliyet.com.tr/gundem/
https://www.milliyet.com.tr/skorer/
https://www.milliyet.com.tr/siyaset/
https://www.milliyet.com.tr/ekonomi/
https://www.milliyet.com.tr/dunya/
https://www.milliyet.com.tr/magazin/
https://www.milliyet.com.tr/otomobil/
https://www.milliyet.com.tr/teknoloji/
https://www.milliyet.com.tr/egitim/
https://www.milliyet.com.tr/gazete-haberleri/
https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.milliyet.com.tr/seri-ilanlar/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/astroloji/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ruya-tabirleri/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ask-uyumu/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/gebelik-hesaplama/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/corba-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kek-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kurabiye-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/tatli-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/pasta-tarifleri/
https://www.milliyet.com.tr/yemek/tarifler/kahvaltilik-tarifleri/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/altin-fiyatlari/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/canli-borsa/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/doviz-kurlari/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/kripto-paralar/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/gram-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/yarim-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/ceyrek-altin-fiyati/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/dolar-kuru/
https://uzmanpara.milliyet.com.tr/euro-kuru/
https://www.milliyet.com.tr/film-izle/
https://www.milliyet.com.tr/sigorta/
https://www.milliyet.com.tr/skorer/puan-durumu/
https://www.milliyet.com.tr/ramazan/imsakiye/
https://www.milliyet.com.tr/ramazan/
https://www.milliyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.milliyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.milliyet.com.tr/koronavirus-haritasi/
https://www.milliyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.milliyet.com.tr/internet-hiz-testi/
https://www.milliyet.com.tr/guzel-sozler/
https://www.milliyet.com.tr/galeri/ayetel-kursi-duasi-oku-ayetel-kursi-arapca-okunusu-ve-turkce-anlami-6029252
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/ruya-tabirleri/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/astroloji/
https://www.milliyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2020-instagram-hesap-dondurma-gecici-ve-kalici-profili-durdurma-ekrani-6068467
https://www.milliyet.com.tr/gundem/instagram-silme-instagram-hesap-silme-ve-gecici-hesap-kapatma-yontemleri-6138150
https://www.milliyet.com.tr/e-okul-vbs-veli-bilgilendirme-sistemi/
https://www.milliyet.com.tr/egitim/haritalar/turkiye-haritasi-siyasi-sehir-isimleri-listesi-ile-birlikte-renkli-turkiyenin-illeri-haritasi-6307334
https://www.milliyet.com.tr/galeri/yasin-suresi-oku-yasini-serif-turkce-okunusu-anlami-tefsiri-arapca-yazilisi-fazileti-diyanet-meali-6188774
https://www.milliyet.com.tr/e-devlet-giris-ekrani/
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/2022-saatlerin-anlami-ters-ve-cift-saatlerin-anlami-nedir-ayni-denk-gelen-saat-anlamlari-nelerdir-6507254
https://www.milliyet.com.tr/gundem/marmaray-duraklari-2022-halkali-gebze-tren-hareket-saatleri-seferleri-istasyonlari-ve-marmaray-durak-isimleri-6508197
https://www.milliyet.com.tr/gundem/metrobus-duraklari-ve-saatleri-2022-istanbul-metrobus-hatti-seferleri-beylikduzu-sogutlucesme-arasi-durak-isimleri-6513248
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/eglence/en-soguk-en-komik-ve-en-iyi-gulduren-espriler-6357682
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/galeri/kiz-isimleri-2022-en-guzel-kesfedilmemis-zor-bulunan-kulaga-hos-gelen-enteresan-anlami-guzel-kiz-bebek-isimleri-6570476
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/galeri/erkek-isimleri-2022-en-guzel-hic-duyulmamis-farkli-yeni-nesil-degisik-modern-havali-bilinmeyen-erkek-bebek-isimleri-ve-anlamlari-6570273
https://www.milliyet.com.tr/pembenar/bebek-isimleri-2022-cocuklariniza-verebileceginiz-kesfedilmemis-en-nadir-ve-zor-bulunan-kiz-erkek-unisex-bebek-isimleri-6578415
https://www.milliyet.com.tr/haberleri/deprem
https://www.milliyet.com.tr/cocuk/oyun/
https://www.facebook.com/milliyet.com.tr/
https://twitter.com/milliyet
https://www.instagram.com/milliyetcomtr/
https://apps.apple.com/tr/app/milliyet-haber/id489164377
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.amvg.milliyet.main
https://www.milliyet.com.tr/kunye/
https://www.milliyet.com.tr/cerez-politikasi/

	Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın'dan flaş Kaşıkçı açıklaması
	Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın yaptığı açıklamada dörtlü zirvenin cumartesi günü İstanbul'da toplanacağını açıkladı.Kalın, Kaşıkçı ile ilgili yaptığı açıklama da ise "Bu olayla ilgili hiçbir şey gizli kalmayacak" ifadelerini kullandı.
	BIZI TAKIP EDIN
	PEMBENAR
	UZMANPARA
	BİZİ TAKİP EDİN
	UYGULAMALARI İNDİREBİLİRSİNİZ




